
BANDELLE GALILEO
G300 Cerniera per montaggio su telaio interno

G310 Cerniera per montaggio su telaio interno

G400 Cerniera per montaggio su telaio esterno

G410 Cerniera per montaggio su telaio esterno

G420 Cerniera per montaggio su telaio esterno

G430 Cerniera per montaggio su telaio esterno

G440 Cerniera per montaggio su telaio esterno

G450 Cerniera per montaggio su telaio esterno

G460 Cerniera per montaggio su telaio esterno

G500 Cerniera per montaggio a muro

G510 Cerniera per montaggio a muro

G530 Cerniera per montaggio a muro

G540 Cerniera per montaggio a muro

G550 Cerniera per montaggio a muro

G560 Cerniera per montaggio a muro

G570 Cerniera per montaggio a muro

G580 Cerniera per montaggio a muro

G590 Cerniere montaggio complanare

G800 Cerniera centrale

G810 Cerniera centrale con squadretta

G820-G825 Cerniera per ante multipla

G830 Cerniera orizzontale

G840 Gancio di chiusura per ante multiple

GALILEO

Categorie prodotti



CHIUSURE GALILEO
G660 Maniglietta

G670-G675 Invito a piastra - Anello d’invito

G700-G705-G710-G760 Set chiudi-imposte UNI

G715-G720-G725-
G730-G735

Invertitore per asta - Incontro a pozzetto antipolvere - Invertitore 
con ammortizzatore in gomma - Bandella di allineamento - Guida 
per asta

G740 Maniglietta centrale doppia anta (leva)

G745 Maniglietta per anta singola (incastro)

G750 Lamella di base per chiusura UNI

G760 Perno

G770 Piastra con perno (singolo) per montaggio su soglia

G772 Fermo ad avvitare

G775 Chiusura per sistemi su telaio

CARDINI GALILEO
G200 Cardine stretto, da forare

G210 Cardine largo, da forare, destro/sinistro

G230 Cardine su piatto/spessore

G240 Cardine filettato su piatto

G250-G255-G260 Cardine filettato M12/tassello - Tassello nylon - Tassello per isola-
mento

G270 Cardine ad avvitare

G290-G295 Cardine filettato con tassello - Rosetta piatta

GALILEO

Categorie prodotti



FERMAIMPOSTE GALILEO
G780 Blocca imposta su cerniera

ACCESSORI GALILEO
G600 Pezzo centrale

G610 Squadretta per cerniera

G620 Bandella lunga

G630 Finto squadro

G640 Bussola bandella

G650 Bussola bandella per tutte le cerniere G500

G680-G685-G690-G695 Vite a testa piana - Vite a testa bombata - Spessore a rondella - 
Compensatore per cerniere

G765 Perno eccentrico (con tassello) per montaggio su soglia

G845 Tappo ammortizzatore

G850 Spessore per tappo ammortizzatore

GALILEO

Categorie prodotti



404 ® Copyright 2023 - All rights reserved - www.tecnostamp.com

x 4     (4,5 x 35)

Ø 12

29 (x=16)

S

X

4 (x=16)
E

L
 (>

20
)

P

GALILEO

SERIE G200 
Cardine stretto, da forare

Dim. P K

0 25-45 20 17 mm
1 46-75 10 35 mm
2 76-105 10 35 mm
3 106-135 10 35 mm

Schema foratura

Fissaggio vite 7 Nm

Articolo Codice Dim. Spalla Muro I Pcks

G200-00 S590A090  502 0 5-35 25-45 10

G200-01 S590A110  502 1 37-95 46-75 10

G200-02 S590A130  502 2 96-155 76-105 10

G200-03 S590A150  502 3 156-215 106-135 10

Categoria Commerciale: R0
Per le tabelle di applicazione vedi a fine sezione 
Per il calcolo del momento di rotazione vedi pagina Montaggio su Telaio

X S ± Codice

16 13 ±0 G640-00
14,5-17,5 16 ±1,5 G640-01

13-19 16 ±3 G640-02

Bussole regolabili

Applicando la boccola SERIE 792 (cod. A0190707 Ø12/8)  
è possibile utilizzare le bandelle della sezione LEGNO/ALLUMINIO Ø12
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SERIE G210 
Cardine largo, da forare, destro/sinistro

Schema foratura

Dim. P K

1 46-75 10 35 mm
2 76-105 10 50 mm
3 106-135 10 65 mm

Fissaggio vite 7 Nm

Articolo Codice Versione Spalla Muro I Pcks

G210-00L S590A310L 502 SX-1 37-95 46-75 10

G210-00R S590A310R 502 DX-1 37-95 46-75 10

G210-01L S590A330L 502 SX-2 96-155 76-105 10

G210-01R S590A330R 502 DX-2 96-155 76-105 10

G210-02L S590A350L 502 SX-3 156-215 106-135 10

G210-02R S590A350R 502 DX-3 156-215 106-135 10

Categoria Commerciale: R0
Per le tabelle di applicazione vedi a fine sezione 
Per il calcolo del momento di rotazione vedi pagina Montaggio su Telaio

X ± Codice

16 ±0 G640-00
14,5-17,5 ±1,5 G640-01

13-19 ±3 G640-02

Bussole regolabili

Applicando la boccola SERIE 792 (cod. A0190707 Ø12/8)  
è possibile utilizzare le bandelle della sezione LEGNO/ALLUMINIO Ø12
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GALILEO

SERIE G230 
Cardine su piatto/spessore

21

1  Articolo Codice Dimensione Pcks

G230-00 S560A190  502 18 10

2  Articolo Codice Dimensione Pcks

G230-01 S560A270  502 3 10

G230-02 S560A290  502 5 10

Categoria Commerciale: R0

Applicando la boccola SERIE 792 (cod. A0190707 Ø12/8)  
è possibile utilizzare le bandelle della sezione LEGNO/ALLUMINIO Ø12
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SERIE G240 
Cardine filettato su piatto

Foro Ø 12 mm

	 Dim.	

	 60	 24–40

	 80	 35–60

Articolo Codice Dimensione Pcks

G240-00 S560A210  502 60 10

G240-01 S560A230  502 80 10

Categoria Commerciale: R0

Applicando la boccola SERIE 792 (cod. A0190707 Ø12/8)  
è possibile utilizzare le bandelle della sezione LEGNO/ALLUMINIO Ø12



408 ® Copyright 2023 - All rights reserved - www.tecnostamp.com

12

31 2

3

GALILEO

Regolazione di eccentricità ± 2,5 mm

1  Articolo Codice Dimensione Pcks

G250-00 S560A030  502 125 10

G250-01 S560A050  502 150 10

G250-02 S560A070  502 175 10

G250-03 S560A090  502 220 10

2  Articolo Codice Dimensione Pcks

G255-00 S565A600 S16H100R 50

G255-01 S565A620 S16H135R 50

G255-02 S565A640 S16H160R 50

3  Articolo Codice Dimensione Pcks

G260-00 S565A700  002 M12 x 220 10

Categoria Commerciale: R0

SERIE G250 - G255 - G260 

G255
Tassello nylon

G260
Tassello per isolamento

G250
Cardine filettato M12/tassello

Tassello per isolamento

Applicando la boccola SERIE 792 (cod. A0190707 Ø12/8)  
è possibile utilizzare le bandelle della sezione LEGNO/ALLUMINIO Ø12
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G295
Rosetta piatta

G290
Cardine filettato con tassello

G270
Cardine ad avvitare

SERIE G290 - G295 

SERIE G270  
Cardine ad avvitare

Applicando la boccola SERIE 792 (cod. A0190707 Ø12/8)  
è possibile utilizzare le bandelle della sezione LEGNO/ALLUMINIO Ø12

Applicando la boccola SERIE 792 (cod. A0190707 Ø12/8)  
è possibile utilizzare le bandelle della sezione LEGNO/ALLUMINIO Ø12

Articolo Codice Dimensione Pcks

G270-00 S585A670  502 12 x 145 10

Categoria Commerciale: R0

1  Articolo Codice Dimensione Pcks

G290-00 S585A750  502 M12 x 109 10

2  Articolo Codice Dimensione Pcks

G295-00 S591A930  502 - 10

Categoria Commerciale: R0
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GALILEO

Regolabile lateralmente ± 1,5 e ± 3 mm per mezzo bussola bandella

G300-4...
Cerniera con bandella lunga

G300-3...
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G300-2...
Cerniera con bandella a croce

G300-1...
Cerniera

SERIE G300 
Cerniera per montaggio su telaio interno

X S ± Codice

16 13 ±0 G640-00
14,5-17,5 16 ±1,5 G640-01

13-19 16 ±3 G640-02

Regolazione con 
chiave esagonale 
brugola da 4 mm

Schema foratura

Bussole regolabili

Articolo Codice Dimensione Spalla Muro Z Pcks

G300-10 S591B990  502 00 43-59 19-27 10

G300-11 S592B010  502 0 63-89 29-42 10

Articolo Componenti Dimensione Spalla Muro Z Pcks

G300-20 G300-10+G600-00 00 43-59 19-27 10

G300-21 G300-11+G600-00 0 63-89 29-42 10

G300-30 G300-10+G610-00 00 43-59 19-27 5 + 5

G300-31 G300-11+G610-00 0 63-89 29-42 5 + 5

G300-40 G300-10+G620-01 00/320 43-59 19-27 10

G300-41 G300-11+G620-01 0/320 63-89 29-42 10

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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GALILEO

Regolabile lateralmente per mezzo slitta ± 4 mm e per mezzo bussola bandella - Per il calcolo del momento di rotazione vedi istruzioni MONTAGGIO SU TELAIO

G310-4...
Cerniera con bandella lunga

G330-3...
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G310-2...
Cerniera con bandella a croce

G310-1...
Cerniera

SERIE G310 
Cerniera per montaggio su telaio interno

Schema foratura

Regolazione per mezzo slitta 12-20 mm (x=16)Regolazione con chiave 
esagonale brugola da 4 mm

Regolazione laterale per 
mezzo slitta ± 4 mm

X ± Codice

16 ±0 G640-00
14,5-17,5 ±1,5 G640-01

13-19 ±3 G640-02

Bussole regolabili

Articolo Codice Dimensione Spalla Muro Z Pcks

G310-10 S592B110  502 0 73-89 34-42 10

G310-11 S592B130  502 1 91-121 43-58 10

G310-12 S592B150  502 2 123-165 59-80 10

G310-13 S592B170  502 3 167-215 81-106 10

Articolo Componenti Dimensione Spalla Muro Z Pcks

G310-20 G310-10+G600-00 0 73-89 34-42 10

G310-21 G310-11+G600-00 1 91-121 43-58 10

G310-22 G310-12+G600-00 2 123-165 59-80 10

G310-23 G310-13+G600-00 3 167-215 81-106 10

G310-30 G310-10+G610-00 0 73-89 34-42 5 + 5

G310-31 G310-11+G610-00 1 91-121 43-58 5 + 5

G310-32 G310-12+G610-00 2 123-165 59-80 5 + 5

G310-33 G310-13+G610-00 3 167-215 81-106 5 + 5

G310-40 G310-10+G620-01 0/320 73-89 34-42 10

G310-41 G310-11+G620-01 1/320 91-121 43-58 10

G310-42 G310-12+G620-01 2/320 123-165 59-80 10

G310-43 G310-13+G620-01 3/320 167-215 81-106 10

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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x 3    (4,5 x 35)

x 4    (4,5 x 30)

x 6    (4,5 x 35)

x 14  (4,5 x 30)

x 3   (4,5 x 35)

x 2   (4,5 x 30)x 3   (4,5 x 35)

GALILEO

Regolabile lateralmente ± 1,5 e ± 3 mm per mezzo bussola bandella

G400-40
Cerniera con bandella lunga

G400-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G400-20
Cerniera con bandella a croce

G400-10
Cerniera

SERIE G400 
Cerniera per montaggio su telaio esterno

Variante di montaggio F1

Cardini SERIE G240

Regolazione a mezzo bussola bandella
X=16

+3
+1,5
- 1,5

1,5 (X=16)

Regolazione a mezzo bussola bandella

±1,5
±3

X=16

Cardini SERIE G230

	 C	 25	 30	 35	 40

	 A	 27.5	 32.5	 37.5	 42.5

	 L	 30	 35	 40	 45

	 C	 30–55	 30–55

	 C1	 15	 20

	 A	 17.5	 22.5

	 L	 20	 25

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G400-10 S562A210  502 F1 2,5 16 10

Articolo Componenti Dimensione Z I Pcks

G400-20 G400-10+G600-00 F1 2,5 16 10

G400-30 G400-10+G610-00 F1 2,5 16 5 + 5

G400-40 G400-10+G620-01 F1/320 2,5 16 10

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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GALILEO

Regolabile lateralmente ± 1,5 e ± 3 mm per mezzo bussola bandella

G410-40
Cerniera con bandella lunga

G410-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G410-20
Cerniera con bandella a croce

G410-10
Cerniera

SERIE G410 
Cerniera per montaggio su telaio esterno

Variante di montaggio F3

	 C	 25–40	 25–40	 25–40

	 C1	 5	 8	 10

	 A	 17.5	 20.5	 22.5

	 L	 29	 32	 34

Cardini SERIE G230

Regolazione a mezzo bussola bandella

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G410-10 S562A490  502 F3 12 16 10

Articolo Componenti Dimensione Z I Pcks

G410-20 G410-10+G600-00 F3 12 16 10

G410-30 G410-10+G610-00 F3 12 16 5 + 5

G410-40 G410-10+G620-01 F3/320 12 16 10

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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Regolabile lateralmente ± 1,5 e ± 3 mm per mezzo bussola bandella

G420-40
Cerniera con bandella lunga

G420-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G420-20
Cerniera con bandella a croce

G420-10
Cerniera

SERIE G420 
Cerniera per montaggio su telaio esterno

	 C	 25–55

	 A	 17.5

	 L	 35

Cardini SERIE G230

	 C	 25–55

	 A	 17.5

	 L	 35

Cardini SERIE G230

Regolazione a mezzo bussola bandella

Regolazione a mezzo bussola bandella

Variante di montaggio F4

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G420-10 S562A630  502 F4 17,5 16 10

Articolo Componenti Dimensione Z I Pcks

G420-20 G420-10+G600-00 F4 17,5 16 10

G420-30 G420-10+G610-00 F4 17,5 16 5 + 5

G420-40 G420-10+G620-01 F4/320 17,5 16 10

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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Regolabile lateralmente ± 1,5 e ± 3 mm per mezzo bussola bandella

G430-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G430-20
Cerniera con bandella a croce

SERIE G430 
Cerniera per montaggio su telaio esterno

Regolazione a mezzo bussola bandella

	 C	 25–55	 25–55	 25–55

	 C1	 5	 8	 10

	 A	 17.5	 20.5	 22.5

	 L	 29	 32	 34

Cardini SERIE G230

Variante di montaggio F5

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G430-20 S562A810  502 F5 12 16 10

G430-30 S562A830  502 F5 12 16 5 + 5

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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Regolabile lateralmente ± 1,5 e ± 3 mm per mezzo bussola bandella

G440-20
Cerniera con bandella a croce

G440-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

SERIE G440 
Cerniera per montaggio su telaio esterno

	 C	 25–55

	 A	 17.5

	 L	 35

Cardini SERIE G230

Regolazione a mezzo bussola bandella

Variante di montaggio F6

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G440-20 S562A850  502 F6 17,5 16 10

G440-30 S562A870  502 F6 17,5 16 5 + 5

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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GALILEO

Regolabile lateralmente ± 1,5 e ± 3 mm per mezzo bussola bandella, posizione delle viti: 38-58

G450-10
Cerniera

G450-20
Cerniera con bandella a croce

G450-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

SERIE G450 
Cerniera per montaggio su telaio esterno

Regolazione a mezzo 
bussola bandella

	 C	 30–55	 30–55

	 C1	 15	 20

	 A	 17.5	 22.5

	 L	 20	 25

Cardini SERIE G230

	 C	 30–55	 30–55

	 C1	 15	 20

	 A	 17.5	 22.5

	 L	 20	 25

Cardini SERIE G230

Regolazione a mezzo 
bussola bandella

Variante di montaggio F2

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G450-10 S562A350  502 F2 2,5 16 10

Articolo Componenti Dimensione Z I Pcks

G450-20 G450-10+G600-00 F2 2,5 16 10

G450-30 G450-10+G610-00 F2 2,5 16 5 + 5

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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x 8    (4,5 x 45)

x 14  (4,5 x 30)

x 4   (4,5 x 45)

x 2   (4,5 x 30)x 4   (4,5 x 45)

GALILEO

Regolabile lateralmente per mezzo slitta ± 4 mm e in altezza ± 3,5 mm con bussola a bandella, posizione viti: 38/58

G460-10
Cerniera

G460-20
Cerniera con bandella a croce

G460-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

SERIE G460 
Cerniera per montaggio su telaio esterno

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G460-10 S562A070  502 M13 37 16 10

Articolo Componenti Dimensione Z I Pcks

G460-20 G460-10+G600-00 M13 37 16 10

G460-30 G460-10+G610-00 M13 37 16 5 + 5

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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Variante di montaggio M13 - Doppia anta, rotazione esterna

	 C	 30	 35	 40	 45	 50	 55

	C1	 15	 15	 15	 20	 20	 20

	 A	 52	 52	 52	 57	 57	 57

	 L	 40 (31)	 35 (26)	 30 (21)	 30 (21)	 25 (16)	 20 (11)

	 C	 30	 35	 40	 45	 50	 55

	C1	 15	 15	 15	 20	 20	 20

	 A	 52	 52	 52	 57	 57	 57

	 L	 40 (31)	 35 (26)	 30 (21)	 30 (21)	 25 (16)	 20 (11)

Cardini SERIE G240

(  ) Misura L con utilizzo dei pezzi centrali a distanza 28 mm.
Cardini SERIE G240

(  ) Misura L con utilizzo dei pezzi centrali a distanza 28 mm.
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4 (X=16)

GALILEO

SERIE G400 - VARIANTI 
Altre varianti di montaggio per doppia anta (rotazione esterna)

	 C	 25	 25	 30

	 C1	   5	 10	 10

	 A	 25	 30	 30

	 L	 1 (–)	 6 (–)	 1 (–)

	 C	 30	 35	 35	 40

	 C1	 15	 20	 15	 20

	 A	 35	 40	 35	 40

	 L	 6 (–)	 6 (–)	 1 (–)	 1 (–)

(  ) Misura L con utilizzo dei pezzi centrali a distanza 28 mm.
Cardini SERIE G240

(  ) Misura L con utilizzo dei pezzi centrali a distanza 28 mm.
Cardini SERIE G240

Cerniera M9 con Galileo G240 cardine filettato
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SERIE G400 - VARIANTI 
Altre varianti di montaggio per doppia anta (rotazione esterna)

Cerniera M10 con Galileo G240 cardine filettato

Cerniera M11 con Galileo G240 cardine filettato
Cardini SERIE G240

	 C	 25	 30	 35

	 L	 30 (21)	 25 (16)	20 (11)

(  ) Misura L con utilizzo dei pezzi centrali a distanza 28 mm.
Cardini SERIE G240

	 C	 35	 40	 45	 50	 55

	 L	 40 (31)	 35 (26)	 30 (21)	 25 (16)	 20 (11)

(  ) Misura L con utilizzo dei pezzi centrali a distanza 28 mm.
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x 4    (4,5 x 45)

x 4    (4,5 x 30)
x 8    (4,5 x 45)

x 14  (4,5 x 30)

x 4   (4,5 x 45)

x 2   (4,5 x 30)x 4   (4,5 x 45)

GALILEO

Regolabile lateralmente per mezzo slitta ± 4 mm e in altezza ± 3,5 mm con bussola bandella

G500-40
Cerniera con bandella lunga

G500-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G500-20
Cerniera con bandella a croce

G500-10
Cerniera

SERIE G500 
Cerniera per montaggio a muro

	 C	 25	 30	 35	 40

	 A	 28	 33	 38	 43

	 L	 30	 35	 40	 45

Cardini SERIE G250

	 C	 30–45	 40–55

	 C1	 15	 20

	 A	 18	 23

	 L	 20	 25

Cardini SERIE G250

Variante di montaggio M2

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G500-10 S560A530  502 M2 2,5 45 10

Articolo Componenti Dimensione Z I Pcks

G500-20 G500-10+G600-00 M2 2,5 45 10

G500-30 G500-10+G610-00 M2 2,5 45 5 + 5

G500-40 G500-10+G620-01 M2/320 2,5 45 10

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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x 4    (4,5 x 45)

x 4    (4,5 x 30)
x 8    (4,5 x 45)

x 14  (4,5 x 30)

x 4   (4,5 x 45)

x 2   (4,5 x 30)x 4   (4,5 x 45)

G
AL

IL
EO

GALILEO

Regolabile lateralmente per mezzo slitta ± 4 mm e in altezza ± 3,5 mm con bussola bandella

G510-40
Cerniera con bandella lunga

G510-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G510-20
Cerniera con bandella a croce

G510-10
Cerniera

SERIE G510 
Cerniera per montaggio a muro

Variante di montaggio M3 doppia anta, rotazione esterna

	 C	 25	 30	 35	 40	 45	 50	 55

	 A	 45	 50	 55	 60	 65	 70	 75

	 L	 21 (12)	 21 (12)	 21 (12)	 21 (12)	 21 (12)	 21 (12)	 21 (12)

(  ) Misura L con utilizzo dei pezzi centrali a distanza 28 mm.
Cardini SERIE G250

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G510-10 S560A670  502 M3 20 45 10

Articolo Componenti Dimensione Z I Pcks

G510-20 G510-10+G600-00 M3 20 45 10

G510-30 G510-10+G610-00 M3 20 45 5 + 5

G510-40 G510-10+G620-01 M3/320 20 45 10

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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x 4    (4,5 x 45)

x 4    (4,5 x 30)
x 8    (4,5 x 45)

x 14  (4,5 x 30)

x 4   (4,5 x 45)

x 2   (4,5 x 30)x 4   (4,5 x 45)

GALILEO

Regolabile lateralmente per mezzo slitta +6,5/-1,5 mm e in altezza ± 3,5 mm con bussola bandella

G530-40
Cerniera con bandella lunga

G530-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G530-20
Cerniera con bandella a croce

G530-10
Cerniera

SERIE G530 
Cerniera per montaggio a muro

Variante di montaggio M8

	 C	 25	 30	 35	 40

	 A	 28	 33	 38	 43

	 L	 30	 35	 40	 45

Cardini SERIE G250

	 C	 30–45	 40–55

	 C1	 15	 20

	 A	 18	 23

	 L	 20	 25

Cardini SERIE G250

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G530-10 S561A370  502 M8 2,5 16 10

Articolo Componenti Dimensione Z I Pcks

G530-20 G530-10+G600-00 M8 2,5 16 10

G530-30 G530-10+G610-00 M8 2,5 16 5 + 5

G530-40 G530-10+G620-01 M8/320 2,5 16 10

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia



425® Copyright 2023 - All rights reserved - www.tecnostamp.com

x 4    (4,5 x 45)

x 4    (4,5 x 30)
x 8    (4,5 x 45)

x 14  (4,5 x 30)

x 4   (4,5 x 45)

x 2   (4,5 x 30)x 4   (4,5 x 45)

GALILEO

G
AL

IL
EO

Regolabile lateralmente per mezzo slitta ± 4 mm e in altezza ± 3,5 mm con bussola bandella

G540-40
Cerniera con bandella lunga

G540-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G540-20
Cerniera con bandella a croce

G540-10
Cerniera

SERIE G540 
Cerniera per montaggio a muro

Variante di montaggio M9

Doppia anta, rotazione esterna

	 C	 25–55

	 A	 20

	 L	 40

Cardini SERIE G250

	 C	 25	 30	 35	 40	 45	 50	 55

	 A	 45	 50	 55	 60	 65	 70	 75

	 L	 21 (12)	 21 (12)	 21 (12)	 21 (12)	 21 (12)	 21 (12)	 21 (12)

(  ) Misura L con utilizzo dei pezzi centrali a distanza 28 mm.
Cardini SERIE G250

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G540-10 S561A510  502 M9 20 16 10

Articolo Componenti Dimensione Z I Pcks

G540-20 G540-10+G600-00 M9 20 16 10

G540-30 G540-10+G610-00 M9 20 16 5 + 5

G540-40 G540-10+G620-01 M9/320 20 16 10

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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x 4    (4,5 x 45)

x 4    (4,5 x 30)
x 8    (4,5 x 45)

x 14  (4,5 x 30)

x 4   (4,5 x 45)

x 2   (4,5 x 30)x 4   (4,5 x 45)

GALILEO

Regolabile lateralmente per mezzo slitta ± 4 mm e in altezza ± 3,5 mm con bussola bandella

G550-40
Cerniera con bandella lunga

G550-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G550-20
Cerniera con bandella a croce

G550-10
Cerniera

SERIE G550 
Cerniera per montaggio a muro

Variante di montaggio M10 doppia anta, rotazione esterna

	 C	 30	 35	 40	 45	 50	 55

	 C1	 15	 15	 15	 20	 20	 20

	 A	 52	 52	 52	 57	 57	 57

	 L	 40 (31)	 35 (26)	 30 (21)	 30 (21)	 25 (16)	 20 (11)

(  ) Misura L con utilizzo dei pezzi centrali a distanza 28 mm.
Cardini SERIE G250

	 C	 25	 30	 35

	 A	 37	 37	 37

	 L	 30 (21)	 25 (16)	 20 (11)

(  ) Misura L con utilizzo dei pezzi centrali 
a distanza 28 mm.
Cardini SERIE G250

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G550-10 S561A650  502 M10 37 16 10

Articolo Componenti Dimensione Z I Pcks

G550-20 G550-10+G600-00 M10 37 16 10

G550-30 G550-10+G610-00 M10 37 16 5 + 5

G550-40 G550-10+G620-01 M10/320 37 16 10

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia



427® Copyright 2023 - All rights reserved - www.tecnostamp.com

x 4    (4,5 x 45)

x 4    (4,5 x 30)
x 8    (4,5 x 45)

x 14  (4,5 x 30)

x 4   (4,5 x 45)

x 2   (4,5 x 30)x 4   (4,5 x 45)

GALILEO

G
AL

IL
EO

Regolabile lateralmente per mezzo slitta ± 4 mm e in altezza ± 3,5 mm con bussola bandella

G560-40
Cerniera con bandella lunga

G560-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G560-20
Cerniera con bandella a croce

G560-10
Cerniera

SERIE G560 
Cerniera per montaggio a muro

Variante di montaggio M11 doppia anta, rotazione esterna

	 C	 30	 35	 40	 45	 50	 55

	 A	 47	 47	 47	 47	 47	 47

	 L	 45 (36)	 40 (31)	 35 (26)	 30 (21)	 25 (16)	 20 (11)

(  ) Misura L con utilizzo dei pezzi 
centrali a distanza 28 mm.
Cardini SERIE G250

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G560-10 S561A790  502 M11 47 16 10

Articolo Componenti Dimensione Z I Pcks

G560-20 G560-10+G600-00 M11 47 16 10

G560-30 G560-10+G610-00 M11 47 16 5 + 5

G560-40 G560-10+G620-01 M11/320 47 16 10

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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x 8    (4,5 x 45)

x 14  (4,5 x 30)

x 4   (4,5 x 45)

x 2   (4,5 x 30)x 4   (4,5 x 45)

GALILEO

Regolabile lateralmente per mezzo slitta ± 4 mm e in altezza ± 3,5 mm con bussola a bandella, posizione viti: 38/58

G570-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G570-20
Cerniera con bandella a croce

G570-10
Cerniera

SERIE G570 
Cerniera per montaggio a muro

Variante di montaggio M5

	 C	 40–50	 40–50

	 C1	 15	 20

	 A	 18	 23

	 L	 20	 25

Cardini SERIE G250

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G570-10 S560A950  502 M5 2,5 45 10

Articolo Componenti Dimensione Z I Pcks

G570-20 G570-10+G600-00 M5 2,5 45 10

G570-30 G570-10+G610-00 M5 2,5 45 5 + 5

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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x 8    (4,5 x 45)

x 14  (4,5 x 30)

x 4   (4,5 x 45)

x 2   (4,5 x 30)x 4   (4,5 x 45)

GALILEO

G
AL

IL
EO

Regolabile lateralmente per mezzo slitta ± 4 mm e in altezza ± 3,5 mm con bussola a bandella, posizione viti: 38/58

G580-30
Cerniera con squadretta 220x220 (set)

G580-20
Cerniera con bandella a croce

G580-10
Cerniera

SERIE G580 
Cerniera per montaggio a muro

Variante di montaggio M6 doppia anta, rotazione esterna

	 C	 40	 45	 50	 40	 45	 50

	 C1	 15	 15	 15	 20	 20	 20

	 A	 52	 52	 52	 57	 57	 57

	 L	 30 (21)	 25 (16)	 20 (11)	 35 (26)	 30 (21)	 25 (16)

(  ) Misura L con utilizzo dei pezzi 
centrali a distanza 28 mm.
Cardini SERIE G250

Articolo Codice Dimensione Z I Pcks

G580-10 S561A090  502 M6 37 45 10

Articolo Componenti Dimensione Z I Pcks

G580-20 G580-10+G600-00 M6 37 45 10

G580-30 G580-10+G610-00 M6 37 45 5 + 5

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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GALILEO

Montaggio cerniere a bussola

Confezione

Montare la cerniera sull’anta

Attenzione alla 
scanalatura

Inserire la componente dal basso

Inserire in modo deciso la 
cappetta di copertura
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GALILEO

G
AL

IL
EO

Montaggio cerniere a bussola

La variazione d’altezza può essere al max. sino alla tacca

La variazione si trova in posizione 0 con 2 mm di anticipo (a 
variazione max. di 5,5 mm)

Regolazione in altezza ± 3,5 mm
Regolazione laterale a mezzo slitta ± 4 mm (dal basso o dall’alto)

Smontate la bussola

Possibilità di regolazione
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x 2   (4,5 x 45)
Z

GALILEO

Non è necssario nessun avvitamento laterale, regolabile mediante slitta ± 4 mm. 
Il montaggio può avvenire solo con il pezzo centrale, la squadretta o la bandella; sia con cardine largo che cardine stretto.

SERIE G590 
Cerniere montaggio complanare

* Regolabile a mezzo bussola 
bandella (il momento di fissaggio 
nella cerniera a dimensione 0 è 
ribaltato di 90°)

	 Dim. G	   

	 0	  27–33*
	 1	 45–55
	 2	 60–68
	 3	 67–82
	 4	 76–87
	 5	   88–105

Vite di fissaggio e slitta, chiave a brugola da 4 mm

Regolazione laterale per mezzo della slitta ± 4 mm

Tabella di profondità/cardini

Cardine

	 29–41	 0	 0	 –
	 -	 1	 1	 –
	   95–110	 2	 1	 1/2
	 110–125	 3	 1, 2	 1/2, 2/1
	 125–150	 4	 2	 2/1
	 150–185	 5	 2	 2/2

G220
G200
G210

Dim. G

Articolo Codice Dimensione Spalla Muro Z Pcks

G590-10 S592B670  502 0 29-41 27-33* 10

G590-11 S592B310  502 1 - 45-55 10

G590-12 S592B330  502 2 95-110 60-68 10

G590-13 S592B350  502 3 110-125 67-82 10

G590-14 S592B370  502 4 125-150 76-87 10

G590-15 S592B390  502 5 150-185 88-105 10

Categoria Commerciale: R0
* Regolabile a mezzo bussola bandella

Z
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GALILEO

G
AL

IL
EO

Montare e smontare solamente in posizione centrata

Inserite la bussola in PVC dal basso

alternativa

Indicazioni di montaggio
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G590

Ø 12 45

E

GALILEO

Esempio di montaggio Cerniera Galileo G590 con cardine stretto, da forare

SERIE G590 
Cerniere montaggio complanare

Regolazione laterale per mezzo slitta ± 4 mm
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Ø 12 45

E

26

G590

GALILEO

G
AL

IL
EO

Regolazione laterale per mezzo slitta ± 4 mm

Esempio di montaggio Cerniera Galileo G590 con cardine largo, da forare
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x 2   (4,5 x 30)

GALILEO

SERIE G600 
Pezzo centrale
Adattabile a tutte le cerniere Galileo

Articolo Codice Dimensione Pcks

G600-00 S595B050  502 - 10

Categoria Commerciale: R0
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x 14   (4,5 x 30)

GALILEO

G
AL

IL
EO

Adattabile a tutte le cerniere Galileo

SERIE G610 
Squadretta per cerniera

Articolo Codice Dimensione Pcks

G610-00 S595B010  502 220 x 220 10 + 10

G610-01 S595B070  502 170 x 220 10 + 10

Categoria Commerciale: R0
*Prezzo a coppia
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x 4   (4,5 x 30)

GALILEO

Adattabile a tutte le cerniere Galileo

SERIE G620 
Bandella lunga

Articolo Codice Dimensione Pcks

G620-00 S595B150  502 245 10

G620-01 S595B130  502 320 10

Categoria Commerciale: R0



439® Copyright 2023 - All rights reserved - www.tecnostamp.com

x 8   (4,5 x 30)

GALILEO

G
AL

IL
EO

Stabilizzatore supplementare

SERIE G630 
Finto squadro

Articolo Codice Dimensione Pcks

G630-00 S595B030  502 220 x 220 20

Categoria Commerciale: R0
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Ø8

± 1,5 ± 3,0± 0

180°

GALILEO

Applicabile con blocca imposta G780

Prevista per tutte le cerniere Galileo Serie G300 - G400 - G590 per permettere una ulteriore regolazione laterale di 1,5 / 3,0 mm

SERIE G640 
Bussola bandella

Inserite la bussola dal basso!

Ruotare la bussola di 180° Direzione regolazione dell’imposta (1,5 o 3 mm)

Articolo Codice Dimensione Pcks

G640-00 S595A830 ± 0 100

G640-01 S595A850 ± 1,5 100

G640-02 S595A870 ± 3,0 100

Categoria Commerciale: R0
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Attenzione alla scanalatura

Inserire la componente dal basso

3 4

21

GALILEO

G
AL

IL
EO

Regolazione supplementare in altezza ± 3,5 mm

SERIE G650 
Bussola bandella per tutte le cerniere G500

Inserire in modo deciso la
cappetta di copertura

Smontate la bussola

Regolazione laterale a mezzo slitta ± 4 mm 

Variazione max. sino alla tacca

La variazione si trova in posizione 0 con 2 mm di anticipo

Possibilità di regolazione

Regolazione in altezza ± 3,5 mm

Articolo Codice Dimensione Pcks

G650-00 S595A900  502 - 10

Categoria Commerciale: R0
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GALILEO

Facilita il richiamo della seconda anta

SERIE G660 
Maniglietta 

Articolo Codice Dimensione Pcks

G660-00 S581A170  502 - 50

Categoria Commerciale: R0
Viti incluse nella confezione
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1 2

>
18

GALILEO

G
AL
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EO

G675
Anello d’invito

G670
Invito a piastra

SERIE G670 - G675 
Viti incluse in confezione

1  Articolo Codice Dimensione Pcks

G670-00 S583A450  502 - 100

2  Articolo Codice Dimensione Pcks

G675-00 S596A270  502 - 50

Categoria Commerciale: R0
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GALILEO

G695
Compensatore per cerniere (per montaggio di 

cerniere senza altri spessori o componenti)

G690
Spessore a rondella (per la regolazione in 

altezza - cardini)

G685
Vite a testa bombata (per fissaggio decorativo 

non adatte a profili in alluminio)

G680
Vite a testa piana (per imposte in legno e PVC)

SERIE G680 - G685 - G690 - G695 
Viti per masonite - Accessori

Articolo Codice Dimensione Pcks

G680-00 S583B390  502 4,5 x 30 100

G680-01 S583B530  502 4,5 x 35 100

G680-02 S583B570  502 4,5 x 45 100

Articolo Codice Dimensione Pcks

G685-00 S583B510  502 4,5 x 25 100

Articolo Codice Dimensione Pcks

G690-00 S596A210  502 2 mm 100

Articolo Codice Dimensione Pcks

G695-00 S565A670  502 - 100

Categoria Commerciale: R0
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x 10  (4,5 x 30)
x 6    (4,5 x 30)

1a
1b

1

2

x 2   

(4,5 x 30)

G
AL
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EO

GALILEO

G710
Spessore per set di chiusura UNI

G760
Perno

G705
Asta chiusura

G700
Set chiude-imposte UNI

SERIE G700 - G705 - G710 - G760 
Set chiudi-imposte UNI

Articolo Codice Dimensione Pcks

G700-00 S585B390  502 1a (Kit+G760x2) 10

G700-01 S585B410  502 1b (Kit) 10

Articolo Codice Dimensione D Pcks

G705-00 S581A310  502 1600 Ø9 10

G705-02 S581A330  502 2600 Ø9 10

Articolo Codice Dimensione Pcks

G710-00 S596A790  502 2 mm 50

G710-01 S596A810  502 9 mm 50

Articolo Codice Dimensione Pcks

1  G760-00 S581B510  502 Base diritta 50

2  G760-01 S581B530  502 Base obliqua 50

Categoria Commerciale: R0
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x 2   (4,5 x 30)
x 4   (4,5 x 35)x 4   (4,5 x 35)

GALILEO

G730
Bandella di allineamento

G735
Guida per asta

G725
Invertitore con ammortizzatore in 

gomma

G720
Incontro a pozzetto antipolvere

G715
Invertitore per asta

SERIE G715 - G720 - G725 - G730 - G735

DX = destro
SX = sinistro

Articolo Codice Versione Pcks

G715-00 S593A370L 502 SX 10

G715-01 S593A370R 502 DX 10

Articolo Codice Versione Pcks

G720-00 S593A340  002 - 10

Articolo Codice Versione Pcks

G725-00 S593A390L 502 SX 10

G725-01 S593A390R 502 DX 10

Articolo Codice Versione Pcks

G730-00 S596A490  502 - 10

Articolo Codice Versione Pcks

G735-00 S596A390  502 - 50

Categoria Commerciale: R0
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1 2

<32 >77 - <92
5

GALILEO

G
AL
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Facilita il richiamo della seconda anta - Viti incluse in confezione

SERIE G740 
Maniglietta centrale doppia anta (leva)

1 2

Articolo Codice Dimensione Pcks

1  G740-00 S581A250  502 110 Dritto 10

2  G740-01 S581A270  502 170 Collo d'oca 10

Categoria Commerciale: R0
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DX SX

GALILEO

Perno di chiusura compreso in fornitura - Viti incluse in confezione

SERIE G745 
Maniglietta per anta singola (incastro)

Articolo Codice Dimensione Pcks

G745-00 S581A370  502 80 10

Categoria Commerciale: R0
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x 1   (M4 x 16)

>

>19

GALILEO

G
AL

IL
EO

Viti incluse in confezione

SERIE G750 
Lamella di base per chiusura UNI

Centratura asta chiusura

(fresatura)

Articolo Codice Dimensione Pcks

G750-00 S585A490  502 - 10

Categoria Commerciale: R0
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1

2

x 2   

(4,5 x 30)

1

2

GALILEO

SERIE G760 
Perno

Articolo Codice Modello Pcks

1  G760-00 S581B510  502 Base diritta 50

2  G760-01 S581B530  502 Base obliqua 50

Categoria Commerciale: R0
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SW 13

GALILEO

G
AL

IL
EO

Fissaggio: 1 tassello compreso in fornitura

SERIE G765 
Perno eccentrico (con tassello) per montaggio su soglia

Articolo Codice Dimensione Pcks

G765-00 S593A450  502 - 50

Categoria Commerciale: R0
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x 2   (4,5 x 45)

GALILEO

In combinazione con il set di chiusura UNI

SERIE G770 
Piastra con perno (singolo) per montaggio su soglia

Articolo Codice Dimensione Pcks

G770-00 S563A510  502 - 50

Categoria Commerciale: R0
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90

23

4
0

74,5

GALILEO

G
AL

IL
EO

SERIE G772 
Fermo ad avvitare

Articolo Codice Dimensione Pcks

G772-00 S585A290  502 - 10

Categoria Commerciale: R0
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GALILEO

Ideale per sistemi su telaio in alluminio

SERIE G775 
Chiusura per sistemi su telaio

Articolo Codice Dimensione Pcks

G775-00 S565A770  502 - 50

Categoria Commerciale: R0
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x 1   (4,5 x 35)
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SX DX

3 mm

GALILEO

G
AL

IL
EO

Applicabile con bussola G640

SERIE G780 
Blocca imposta su cerniera

Montaggio con cardine G200

Galileo G300: Gr 0, 1, 2 non regolabili B=30 mm	  
Gr 0, 1, 2, 3 regolabili B=35 mm

Galileo G590: Gr 0, 1, 2, 3, 4, 5 spostare lateralmente 3 mm

Componenti per cerniera

Spessore (sovrapponibile)

Spessore (5 mm) 

Ammortizzatore

Componenti per cardine

Ammortizzatore

AccessoriComponenti

Campo di applicazione

Articolo Codice Versione Pcks

G780-00 S594A910L 502 SX 10

G780-01 S594A910R 502 DX 10

Categoria Commerciale: R0
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ca.3°
ca.3°

1

4

2 3

GALILEO

SERIE G780 
Blocca imposta su cerniera

Montaggio componente cerniera: Montaggio componente cardine: Montaggio ammortizzatore:

Inserimento - disinserimento delle imposte:

Stringere leggermente 

Stringere bene

Posizione per inserimento o disinserimento imposta

Posizione vite di 
regolazione

Uso

Regolazione anta

Inserimento automatico all’apertura

Premere per sganciare

Gioco di regolazione

Controllare apertura

Portare a contatto con il muro.

Stringete la vite

Montaggio
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x 4   (4,5 x 30)
x 4   (4,5 x 35)

<20

<10

GALILEO

G
AL

IL
EO

Il perno della cerniera si può inserire e/o estrarre con cerniera posizionata su 90°

SERIE G800 
Cerniera centrale

gr. 60/60/14

Punto di rotazione interno

Punto di rotazione esterno

Punto di rotazione esterno

gr. 50/60/14

Articolo Codice Dimensione Pcks

G800-00 S595A210  502 60/60/14 10

G800-01 S595A230  502 50/60/14 10

G800-02 S595A250  502 60/75/14 10

G800-03 S595A255  502 70/70/14 10

Categoria Commerciale: R0
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x 14   (4,5 x 30)
x 4     (4,5 x 35)

<20

<10

GALILEO

Il perno della cerniera si può inserire e/o estrarre con cerniera posizionata su 90°

SERIE G810 
Cerniera centrale con squadretta

gr. 50/60/14

Punto di rotazione interno Punto di rotazione esterno

Articolo Codice Dimensione Pcks

G810-00 S595A510  502 50/60/14 10

Categoria Commerciale: R0
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x 6   (4,5 x 30) x 6   (4,5 x 30)

GALILEO

G
AL

IL
EO

G825-0...
Modello disassato (variazione 25 mm)

G820-0...
Modello in asse

Il perno della cerniera si può inserire e/o estrarre con cerniera posizionata su 90°

SERIE G820 - G825 
Cerniera per ante multipla

Cerniera per ante multipla, disassata

Cerniera per ante multipla, in asse

Articolo Codice Dimensione Pcks

G820-00 S591A850  502 19 50

G820-01 S591A890  502 28 50

Articolo Codice Dimensione Pcks

G825-00 S591A870  502 19 50

G825-01 S591A910  502 28 50

Categoria Commerciale: R0
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x 6   (4,5 x 35)

GALILEO

Il perno della cerniera si può inserire e/o estrarre con cerniera posizionata su 90°

SERIE G830 
Cerniera orizzontale

Centro asse di rotazione

Articolo Codice Dimensione Pcks

G830-00 S595A270  502 95/95/8 10

Categoria Commerciale: R0
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x 2   (4,0 x 25)

GALILEO

G
AL

IL
EO

Applicabile solo con asse di rotazione esterno - Viti incluse in confezione

SERIE G840 
Gancio di chiusura per ante multiple

Gancio di chiusura per ante multiple

Articolo Codice Dimensione Pcks

G840-00 S581A810  502 - 100

Categoria Commerciale: R0
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GALILEO

SERIE G845 
Tappo ammortizzatore

Articolo Codice Dimensione Pcks

G845-00 S587B790  502 - 100

Categoria Commerciale: R0
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GALILEO

G
AL

IL
EO

SERIE G850 
Spessore per tappo ammortizzatore

Articolo Codice Dimensione Pcks

G850-00 S596A820  502 - 100

Categoria Commerciale: R0
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GALILEO

Montaggio a filo interno tabelle di profondità spalla per cerniera regolabili con bussola 
bandella o slitta
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GALILEO
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EO

Montaggio a filo interno tabelle di profondità spalla per cerniera regolabili con bussola 
bandella o slitta
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GALILEO

Tabelle di profondità spalla per cardini e cerniere predisposti

Sp
=

3
0

L=
2

5 Cardini A =  
Cerniere B = 
Profondità spalla E = 
Cerniere dimensione 0 non regolabili ( )

E

0
Cod. art.�
S592 B0100�  
S592 B1100 = 4
0

1
Cod. art.�
S592 B0300�  
S592 B1300�

2
Cod. art.�
S592 B0500�  
S592 B1500�

3
Cod. art.�
S592 B1700�  

CARDINE DA FORARE
Cod. art.�
S590 A1000�  
S590 A1100�
S590 A3000 L�  
S590 A3000 R�  
S590 A3100 L�
S590 A3100 R�
A = 70

75–91
(65–91)

92–95 – –

Cod. art.�
S590 A1200�  
S590 A1300�
S590 A3200 L�  
S590 A3200 R�  
S590 A3300 L�
S590 A3300 R�
A = 95

– 96–123 124–155 –

Cod. art.�
S590 A1400�  
S590 A1500�
S590 A3400 L�  
S590 A3400 R�  
S590 A3500 L�
S590 A3500 R�
A = 112

– – 156–167 168–215

CARDINE DA AVVITARE
Cod. art.�
S590 A6200 L�  
S590 A6200 R�  
S590 A6300 L�
S590 A6300 R�
A = 70

75–91
(65–91)

92–95 – –

Cod. art.�
S590 A6400 L�  
S590 A6400 R�  
S590 A6500 L�
S590 A6500 R�
A = 80

– 96–123 124–125 –

Cod. art.�
S590 A6600 L�  
S590 A6600 R�  
S590 A6700 L�
S590 A6700 R�
A = 95

– – 126–155 –

85

85

105

135

135

170

Sp=30
L=25

Solo

B=40

1 
- 

A
=

70
2 

 -
 A

=
95

3 
- 

A
=

11
2

1/
2 

- 
A

=
70

2/
1 

- 
A

=
80

2/
2 

- 
A

=
95

B=50 B=65 B=82
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Campi di applicazione per ante a peso specifico 9 kg/m2

Larghezza anta max. 900 mm. Ante con dimensioni maggiori devono essere in versione con doppia anta, larghezza max. totale 1800 mm

Con ante doppie per una larghezza totale a partire da 900 mm si deve applicare in ogni caso una guida di apertura per l’anta.
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 d
a 

fo
ra

re
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Altezza anta mm

Altezza anta mm

Larghezza totale mm

Larghezza totale mm

3

2

0-1

1 - 2 1/2 - 2/1 - 2/2

3
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GALILEO

Campi di applicazione per ante a peso specifico 15 kg/m2

Larghezza anta max. 900 mm. Ante con dimensioni maggiori devono essere in versione con doppia anta, larghezza max. totale 1800 mm

Con ante L totale >900 con cardini dim 3, da L=700 applicare guida per apertura anta

C
ar

d
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e 
st

re
tt

o
 d

a 
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re

Altezza anta mm

Altezza anta mm

Larghezza totale mm

3 2

0-1

C
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ra
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/d

a 
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Larghezza totale mm

2

1-2

2/1
3

2/2

1/2
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Campi di applicazione

Larghezza anta max. 900 mm. Ante con dimensioni maggiori devono essere in versione con doppia anta, larghezza max. totale 1800 mm

C
am

p
i d

i a
p

p
lic

az
io

ne
 p
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 a
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a 
p
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o

 s
p
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ifi

co
 9
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/m
2
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p

p
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az
io
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e 

a 
p
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o

 s
p

ec
ifi

co
 1

5 
kg

/m
2

Altezza anta mm

Altezza anta mm

Larghezza totale mm

Larghezza totale mm

Dim. 220
A=75
30°

Dim. 220
A=75
30°

Dim. 220
A=75

Dim. 175
A=58

Dim. 125
Dim. 150
Dim. 175

Dim. 125
Dim. 150

Dim. 220
A=58 - 30°
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GALILEO

Campo di applicazione per cerniera centrale su ante doppie o triple,  
con peso specifico 15 kg/m2

Chiudete sempre le imposte in caso di maltempo. Montate sempre l’ammortizzatore.

= �G210 <18 Kg

= G200 (1-2) <12 Kg

4 x

3 x

2 x

Larghezza singole ante in mm

Ante doppie

Ante triple

Tabella di applicazione per fermaimposta da montare a cardine

mm
B

H
400 500 600 700

m
m

2600

2400

2200

2000

1800

1600

1400

1200

1000

800

600

Campo di applicazione
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Ferramenta per serramenti in legno, PVC o alluminio

Finitura:

Giallo:	� zincato e cromato secondo 
DIN 50941 / DIN 50961

Nero:	� verniciatura a polvere in altissima qualitá  
(RAL 9005).

Per tutte le ante più diffuse

Per diverse forme

Ante per porte

Per ante singole o multiple


